
Vezseny Község Polgármesterétől 

5093 Vezseny, Templom u. 1.  

Tel :56/459-021. Email: info@vezseny.hu 

 

 

 

 

M E G H Í V Ó 

 

A helyi önkormányzatoktól szóló, többször módosított 2011. évi CLXXXIX. törvény 65.§-

ában biztosított jogkörömben a Képviselő – testület nyílt ülését összehívom.  

 

2024. december 16-án 1500 órára 

a vezsenyi Községháza nagytermébe, melyre tisztelettel  

m e g h í v o m. 

 

 

Napirend:  

 

1. A polgármester és alpolgármester tiszteletdíjának és költségtérítésének felülvizsgálata 

Előadó: Szabó Ferenc polgármester 

  

2. Gyermekétkeztetés intézményi térítési díj módosítása.  

Előadó: Szabó Ferenc polgármester 

 

3. A Szolnoki Kistérség Többcélú Társulás, Társulási Megállapodásának módosítása 

 Előadó: Szabó Ferenc polgármester 

 

4. Bejelentések  

 

 

 

 

 

 

 

  Szabó Ferenc 

   polgármester  

 

 

 

 

 

mailto:info@vezseny.hu


Vezseny Községi Önkormányzat  

5093 Vezseny Templom u. 1.  

 

ELŐTERJESZTÉS 

Vezseny Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2024. december 16-i 

rendkívüli, nyílt ülésére 

 

Tárgy: A polgármester és alpolgármester tiszteletdíjának és költségtérítésének 

felülvizsgálata 

 

Tisztelt Képviselő-testület!  

 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (a továbbiakban: 

Mötv.) 71. §-a tartalmazza a polgármesteri tisztséget betöltők díjazását. Az Mötv. vonatkozó 

rendelkezéseit érintő - 2024. november 29-től hatályos - módosításának eredményeképpen 

a polgármester illetményének összege a törvény alapján megemelkedik. Az új hatályos 

szabályok a polgármesterek díjazását a nemzetgazdasági átlagkeresethez igazítja. Az Mötv. 

71. § (4) bekezdésének b) pontja alapján – az 501 – 1.500 fő lakosságszámú település főállású 

polgármestere esetében – a polgármester megbízatásának időtartamára havonta a 

nemzetgazdasági átlagkereset 1,75-szeresének megfelelő összegű illetményre jogosult.  

Az Mötv. 71. §-a kiegészült egy értelmező rendelkezéssel, melyet a (4a) bekezdés tartalmaz. 

Ez meghatározza, hogy a polgármester illetményének számításánál a tárgyévet megelőző 

évnek a január-decemberre, a teljes munkaidőben alkalmazásban állók bruttó átlagkeresetére a 

legalább 5 főt foglalkoztató vállalkozásoknál, a költségvetési intézményeknél és a 

foglalkoztatás szempontjából jelentős nonprofit szervezeteknél a Központi Statisztikai Hivatal 

által meghatározott nemzetgazdasági átlagkeresetet kell alapul venni. Az Mötv. 146/M. §-ban 

foglalt szabályozás a polgármesteri illetmény 2024. október 1-től történő emelését biztosítja.  

A Központi Statisztikai Hivatal hivatalos közleménye alapján – amely a Magyar Közlöny 

mellékleteként megjelenő Hivatalos Értesítő 2024. évi 12. számában jelent meg – a 2023. évre 

vonatkozó havi bruttó átlagkereset (nemzetgazdasági átlagkereset) – 589.114,-Ft volt.  

Az (5) bekezdés alapján a társadalmi megbízatású polgármester havonta a polgármester 

illetménye 50%-ával megegyező mértékű tiszteletdíjra jogosult. A közszolgálati 

tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény (a továbbiakban: Kttv.) 131. § (1) 

bekezdésében foglaltak értelmében az illetményt száz forintra kerekítve kell megállapítani, 

mely szabályozásra a polgármester illetményének/tiszteletdíjának képviselő-testület általi 

megállapításánál figyelemmel kell lenni.  

A képviselő-testületnek továbbra sincs mérlegelési lehetősége a kérdésben, viszont alakszerű 

határozatban deklarálnia kell az Mötv. rendelkezései alapján, hogy milyen összegű illetmény 

illeti meg a település polgármesterét. A polgármester tiszteletdíja a módosított és fentebb 

ismertetett jogszabályi rendelkezések alapján tehát bruttó 515.500 Ft/hó.  

Az Mötv. 71. § (6) bekezdése változatlan tartalommal rögzíti, hogy a polgármester havonta az 

tiszteletdíjának 15%-ában meghatározott összegű költségtérítésre jogosult. A jogszabály 

alapján a polgármester költségtérítése tehát bruttó 77.325,-Ft/hó. 

Mivel az alpolgármester tiszteletdíja a polgármester tiszteletdíjának 10 %-ban lett 

meghatározva, az emelés érintené az ő tiszteletdíjának és költségtérítésének összegét is. 

Javaslom, hogy ez a továbbiakban összegszerűen legyen megállapítva, változatlanul, azaz 

továbbra is bruttó 32.500,- Ft.   Erről az alpolgármester úr írásbeli nyilatkozatával lemondott.  

Továbbá a jogszabály alapján tiszteletdíjának 15%-ában meghatározott összegű 

költségtérítésre jogosult, ami változatlanul bruttó 7.875,- Ft marad. A költségtérítéséről a 

jogszabály alapján nem lehet lemondani.  



Kérem a Tisztelt Képviselő testületet, hogy a határozatokat elfogadni szíveskedjenek.  

 

Vezseny, 2024. december 9. 

 

      Balláné Berecz Enikő 

        aljegyző 

 

 

 

Vezseny Községi Önkormányzat Képviselő testületének 

……/2024 (……………..) Kt. sz. határozata 

 

Szabó Ferenc polgármester tiszteletdíjának megállapítása 

Vezseny Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy – jogszabály 

módosítás miatt – a 19/2024 (VI.13.) határozatát hatályon kívül helyezi és Szabó Ferenc 

polgármester havi tiszteletdíját a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 71. § (4) bekezdésének b) pontja és (5) bekezdés alapján 2024. október 1. 

napjától kezdődően bruttó 515.500,-Ft összegben állapítja meg.  

A Képviselő-testület felkéri Balláné Berecz Enikő aljegyzőt, hogy az illetmény 

különbözetének kifizetéséről és a szükséges intézkedések megtételéről gondoskodjon. 

 

 

Vezseny Községi Önkormányzat Képviselő testületének 

……/2024 (……………..) Kt. sz. határozata 

 

Szabó Ferenc polgármester költségtérítésének megállapítása 

Vezseny Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy – jogszabály 

módosítás miatt – a 20/2024 (VI.13.) határozatát hatályon kívül helyezi és Szabó Ferenc 

polgármester havi költségtérítését a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 71. § (6) bekezdés alapján 2024. október 1. napjától kezdődően bruttó 

77.325,-Ft összegben állapítja meg.  

A Képviselő-testület felkéri Balláné Berecz Enikő aljegyzőt, hogy az illetmény 

különbözetének kifizetéséről és a szükséges intézkedések megtételéről gondoskodjon. 

 

 

 

Vezseny Községi Önkormányzat Képviselő testületének 

……/2024 (……………..) Kt. sz. határozata 

 

Ujházi György Attila társadalmi megbízatású alpolgármester tiszteletdíjának 

megállapítása 

Vezseny Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy – jogszabály 

módosítás miatt – a 43/2024 (X.10.) határozatát hatályon kívül helyezi és Ujházi György 

Attila alpolgármester havi tiszteletdíját a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 

évi CLXXXIX. törvény 80. § (2) bekezdés alapján 2024. október 10. napjától kezdődően 

bruttó 32.500,-Ft összegben állapítja meg.  

. 

 

 



Vezseny Község Polgármesterétől 

5093 Vezseny, Templom u. 1.  

 

ELŐTERJESZTÉS 

 

Vezseny Községi Önkormányzat Képviselő testületének 2024. december 16-ai rendkívüli 

testületi ülésére 

 

Tárgy: Gyermekétkeztetés intézményi térítési díj módosítása.  

 

Tisztelt Képviselő testület ! 

 

Vezseny Községi Önkormányzat Képviselő testülete 8/2015 (V.14.) Önkormányzati rendeletének 

melléklete határozza meg a gyermekétkeztetés esetén alkalmazandó térítési díjak összegeit.  

Az intézményeknél biztosított étkeztetés során figyelemmel kell lenni az egészségügyről szóló 

1997. évi CLIV. törvény 50.§ (3) bekezdése, valamint a közétkeztetésre vonatkozó táplálkozás-

egészségügyi előírásokról szóló 37/2014 (IV.30.) EMMI rendeletben meghatározott élelmiszer-

felhasználási előírásokra.  

Az étkeztetést végző Kisvidra 2005 Kft, megkereste Önkormányzatunkat, hogy az étkeztetés 

nyersanyagköltségét 20%-al szeretné megemelni. Az ételek készítéséhez használt alapanyagok 

fogyasztói árának növekedése jelentős költségnövekedéssel jár, melyet a jelenlegi árakon, már 

nem tud biztosítani.  

A nyersanyagnormák változása a térítési díjak összegét is érinti. A döntés meghozatala esetén 

szükséges a térítési díjak megállapításainak szabályairól szóló önkormányzati rendelet 

mellékletének módosítása.  

Magyarország gazdasági stabilitásáról szóló 2011. évi CXCIV törvény 32.§. alapján a fizetési 

kötelezettséget megállapító, fizetésre kötelezettek körét bővítő, a fizetési kötelezettség terhét 

növelő, a kedvezményt, mentességet megszüntető vagy korlátozó jogszabály kihirdetése és 

hatálybalépése között legalább 30 napnak el kell telnie, a rendelet módosításának hatálybalépése 

csak 2025. február 1. napja lehet.  

1.) Óvodai ellátás  
 Emelés után  Jelenleg  

 Normál diétás Normál diétás 

Tízórai 142 Ft/nap 167 Ft/nap 118 Ft/nap 139 Ft/nap 

Ebéd 454 Ft/nap 612 Ft/nap 378 Ft/nap 510 Ft/nap 

Uzsonna 134 Ft/nap 158 Ft/nap 112 Ft/nap 132 Ft/nap 

összesen 730 Ft/nap 937 Ft/nap 608 Ft/nap 781 Ft/nap 

  

2.) Iskolai ellátás  
 Emelés után  Jelenleg  

 Normál diétás Normál diétás 

Tízórai 166 Ft/nap 176 Ft/nap 138 Ft/nap 147 Ft/nap 

Ebéd 638 Ft/nap 674 Ft/nap 532 Ft/nap 562 Ft/nap 

Uzsonna 156 Ft/nap 167 Ft/nap 130 Ft/nap 139 Ft/nap 

összesen 960 Ft/nap 1017 Ft/nap 800 Ft/nap 848 Ft/nap 

 

A fentiek alapján indítványozom, a 8/2015 (V.14.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 

rendelettervezet elfogadását.  

 

Vezseny, 2024. december 11. 

 

       Szabó Ferenc  

        polgármester  



Vezseny Községi Önkormányzat Képviselő testületének 

……./2024 (……..) Önkormányzati rendelete 

 

A gyermekétkeztetés intézményi térítési díjáról szóló 8/2015. (V.14.) 

 önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Vezseny Község  Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott 

eredeti jogalkotói hatáskörében eljárva, a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról 

szóló 1997. évi XXXI. törvény 29.§-ban, a 151. § (2f) bekezdésében, valamint Magyarország 

helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 6. és 8. 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1.§ 

 

A Rendelet 1. melléklete helyébe jelen rendelet 1. melléklete lép. 

 

2.§. 

 

Ez a rendelet 2025. február 1. napján lép hatályba.  

 

 

Szabó Ferenc     Balláné Berecz Enikő 

polgármester       aljegyző 

 

 

 

Melléklet a ……………… önkormányzati rendelethez 

 

 

A gyermekétkeztetéssel kapcsolatos intézményi térítési díjak nettó összegei  

2025. február 1.  napjától. 

 

 

1.) Óvodai ellátás  

 

 Normál diétás 

Tízórai 142 Ft/nap 167 Ft/nap 

Ebéd 454 Ft/nap 612 Ft/nap 

Uzsonna 134 Ft/nap 158 Ft/nap 

összesen 730 Ft/nap 937 Ft/nap 

  

2.) Iskolai ellátás  

 

 Normál diétás 

Tízórai 166 Ft/nap 176 Ft/nap 

Ebéd 638 Ft/nap 674 Ft/nap 

Uzsonna 156 Ft/nap 167 Ft/nap 

összesen 960 Ft/nap 1017 Ft/nap 

 

 

 

 



 

 

Általános indoklás 

 

A rendelet megalkotására az Önkormányzat által fenntartott óvodákban és az Önkormányzat 

tulajdonában álló iskolában nyújtott intézményi gyermekétkeztetés személyi térítés díjának 

emelése miatt van szükség. 

 

Részletes indoklás 

 

1.§-hoz : Az alaprendelet 1.mellékletét módosítja. 

 

2.§-hoz: A rendelet hatálybalépéséről rendelkezik. 

 

A melléklethez: Az élelmezési nyersanyagnormák, valamint rezsiköltségek alapján számított 

étkezésért fizetendő térítési díjakat tartalmazza  



Vezseny Község Polgármesterétől 

5093 Vezseny, Templom u. 1.  

 

ELŐTERJESZÉS 

Vezseny Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2024. december 16-án tartandó  

soron kívüli, nyílt testületi ülésére 

  

Tárgy : a Szolnoki Kistérség Többcélú Társulás, Társulási Megállapodásának módosítása 

 

Tisztelt Képviselő testület! 

 

A Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása Társulási Tanácsa a 42/2024. (XI. 29.) számú határozatával 

döntött a Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása 2024. évi fenntartásával és működésével kapcsolatos 

pénzügyi hozzájárulásokkal kapcsolatos indítványokról. A döntés értelmében a Szolnoki Kistérség 

Többcélú Társulása részére Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzata intézményi 

hozzájárulásként 2024. évben 225.424.204 Ft -ot biztosít, valamint Tiszasüly Község Önkormányzata 

a szociális, gyermekjóléti feladatokra 2024. évben 1.350.000.-Ft többletforrást biztosít.  

A fenti leírtak alapján szükséges a Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása Társulási Megállapodás 2. 

számú mellékletének módosítása. 

 
Tisztelt Képviselő testület! 

 

Kérem az előterjesztés megtárgyalását és a határozati javaslat elfogadását! 

 

Vezseny Községi Önkormányzat Képviselő testületének 

……../2024. (………….) határozata 

 

a Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása Társulási Megállapodásának módosításáról 

 

Vezseny Községi Önkormányzat képviselő-testülete Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 

2011. évi CLXXXIX. törvény 88.§ (2) bekezdése alapján az alábbi határozatot hozza:  

 

1. Vezseny Községi Önkormányzat képviselő-testülete a Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása 

Társulási Megállapodása módosításának tervezetét jelen határozat 1. mellékletében foglaltak 

szerint, a módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt Társulási Megállapodás tervezetét jelen 

határozat 2. mellékletében foglaltak szerint elfogadja, azzal, hogy a döntés a Szolnoki Kistérség 

Többcélú Társulása valamennyi tagönkormányzatának minősített többséggel hozott azonos 

tartalmú döntésével válik érvényessé. 

2. Vezseny Községi Önkormányzat képviselő-testülete felhatalmazza Szabó Ferenc polgármestert a 

szükséges intézkedések megtételére és valamennyi dokumentum aláírására.  

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Szabó Ferenc polgármester 

 

Szolnok, 2024. december 10.     

Szabó Ferenc 

         polgármester  
 



1. melléklet ………………………/2024.(……...) határozatához  

 

SZOLNOKI KISTÉRSÉG TÖBBCÉLÚ TÁRSULÁSA TÁRSULÁSI MEGÁLLAPODÁSÁNAK 

MÓDOSÍTÁSA 

 

A Szolnoki Kistérség Többcélú Társulásának tagjai a Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása Társulási 

Megállapodását az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII.31.) Korm. rendelet 

167/C. § (1) bekezdésében foglaltaknak megfelelően, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 

évi CLXXXIX. törvény 88. § (2) bekezdése alapján az alábbiak szerint módosítják: 

 

1./ A Társulási Megállapodás 2. számú mellékletében foglalt táblázat helyébe az alábbi táblázat lép:  

„2. számú melléklet  

 
„ 

2./ A Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása Társulási Tanácsa 2024. december 11. napján kelt, 

……./2024. (XII. 11.) számú határozatával támogatott Társulási Megállapodás záradéka helyébe az 

alábbi szöveg lép: 

 

„Jelen Társulási Megállapodás a törzskönyvi bejegyzés napjával lép hatályba, ezzel egyidejűleg a 

Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása Társulási Tanácsa 2024. október 15. napján kelt, 38/2024. (X. 

15.) számú határozatával támogatott Társulási Megállapodás hatályát veszti. A Szolnoki Kistérség 

Többcélú Társulása Társulási Megállapodását a fenntartó önkormányzatok képviselő-testületei az 

alábbi testületi üléseiken hagyták jóvá:” 

 

3./ A Társulási Megállapodás jelen módosítással nem érintett részei változatlanul hatályban maradnak. 

 

Kelt: Szolnok, „időbélyegző szerint” 

 

Záradék: 

adatok Ft-ban

Önkormányzat

SZKKT 

Humán 

Szolgáltató 

Központ 

SZKKT 

Egyesített 

Szociális 

Intézmény 

SZKTT 

Szociális 

Szolgáltató 

Besenyszögi 

Központja

SZKKT 

Gyermekjóléti és 

Szoc. Szolg. 

Rákóczifalva 

SZKKT 

Zagyva 

menti 

Integrált 

Központja 

Újszász 

Intézményi 

befizetés 

összesen

Kistérségi 

feladat 

támogatása

Fogorvosi 

ügyelet 

Fogorvosi ügyelet 

és intézményi 

befizetés összesen

Tagdíj Mindösszesen

Alattyán            168 960                   168 960    168 960              

Besenyszög 259 200                         259 200    810 000         1 069 200           

Cibakháza 307 680                         307 680    307 680              

Csataszög 26 080                             26 080    81 500           107 580              

Cserkeszőlő 194 080                         194 080    194 080              

Csépa 135 680                         135 680    135 680              

Hunyadfalva 14 480                             14 480    45 250           59 730                

Jánoshida 199 360                         199 360    199 360              

Jászalsószentgyörgy 271 040                         271 040    271 040              

Jászapáti 677 280                         677 280    677 280              

Jászberény 2 018 160                   2 018 160    2 018 160           

Jászboldogháza 139 120                         139 120    139 120              

Jászkísér 411 200                         411 200    411 200              

Jászladány 444 640                         444 640    444 640              

Jásztelek 125 840                         125 840    125 840              

Kétpó 49 440                             49 440    49 440                

Kőtelek 129 280                         129 280    404 000         533 280              

Kuncsorba 44 160                             44 160    44 160                

Kunszentmárton 618 080                         618 080    618 080              

Nagykörű 132 160                         132 160    413 000         545 160              

Nagyrév 53 120                             53 120    53 120                

Martfű 4 900 000 4 900 000 484 240                      5 384 240    1 513 250      6 897 490           

Mesterszállás 56 000                             56 000    56 000                

Mezőhék 26 320                             26 320    26 320                

Mezőtúr 1 306 640                   1 306 640    1 306 640           

Öcsöd 258 400                         258 400    258 400              

Rákóczifalva 18 000 000 18 000 000 427 440                    18 427 440    1 335 750      19 763 190         

Rákócziújfalu 155 520                         155 520    486 000         641 520              

Szajol 310 720                         310 720    971 000         1 281 720           

Szászberek 78 000                             78 000    243 750         321 750              

Szelevény 82 160                             82 160    82 160                

Szolnok 225 424 204 225 424 204 3 000 000 5 341 120               233 765 324    16 691 000    250 456 324       

Tiszaföldvár 843 760                         843 760    843 760              

Tiszainoka 31 680                             31 680    31 680                

Tiszajenő 1 591 000 1 591 000 125 840                      1 716 840    393 250         2 110 090           

Tiszakürt 104 640                         104 640    104 640              

Tiszapüspöki 166 320                         166 320    166 320              

Tiszasas 85 920                             85 920    85 920                

Tiszasüly 7 801 097 7 801 097 116 480                      7 917 577    364 000         8 281 577           

Tiszavárkony 126 720                         126 720    396 000         522 720              

Tószeg 4 881 846 4 881 846 359 200                      5 241 046    1 122 500      6 363 546           

Törökszentmiklós 1 621 040                   1 621 040    1 621 040           

Túrkeve 666 560                         666 560    666 560              

Újszász 490 480                         490 480    1 532 750      2 023 230           

Vezseny 51 760                             51 760    161 750         213 510              

Zagyvarékas 308 080                         308 080    962 750         1 270 830           

Összesen 230 306 050 1 591 000 7 801 097 22 900 000 0 262 598 147 3 000 000 20 044 080             285 642 227    27 927 500   313 569 727       

Önkormányzati hozzájárulások az intézmények 2024. évi működéséhez



 

 

A Társulási Megállapodás-módosítást a Szolnoki Kistérség Többcélú Társulásának Társulási Tanácsa 

……/2024. (XII. 11.) határozatával támogatta.  

 

A Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása Társulási Megállapodásának módosítását a fenntartó 

önkormányzatok képviselő-testületei az alábbi testületi üléseiken hagyták jóvá: 

 

Önkormányzat neve  Határozat száma Polgármester neve, aláírása  

 Besenyszög Város 

Önkormányzata  

 ...../2024. (.......)  határozat ........................ 

Balogh Zoltán 

polgármester 

 Csataszög Községi 

Önkormányzata 

 ...../2024. (.......)  határozat ........................ 

Juhász Éva 

polgármester  

 Hunyadfalva Községi 

Önkormányzat 

 ...../2024. (.......)  határozat ........................ 

Vékonyné Házi Eszter 

polgármester  

 Kőtelek Községi Önkormányzat  ...../2024. (.......)  határozat ........................ 

Lovász Tibor 

polgármester  

 Martfű Város Önkormányzata 

 

 ...../2024. (.......)  határozat ........................... 

Dr. Papp Antal  

polgármester  

 Nagykörű Községi Önkormányzat  ...../2024. (.......)  határozat ..................... 

Marsi Szilvia 

polgármester  

 Rákóczifalva Városi 

Önkormányzat 

 ...../2024. (.......)  határozat ........................ 

Dr. Túróczi Imre 

polgármester  

 Rákócziújfalu Községi 

Önkormányzat 

 ...../2024. (.......)  határozat ........................ 

Varga József 

polgármester  

 Szajol Községi Önkormányzat  ...../2024. (.......)  határozat ........................ 

Szöllősi József 

polgármester  

 Szászberek Községi 

Önkormányzat 

 ...../2024. (.......)  határozat ........................ 

Alapi József 

polgármester  

 Szolnok Megyei Jogú Város 

Önkormányzata 

 ...../2024. (.......)  határozat ........................ 

Györfi Mihály 

polgármester 

 Tiszajenő Községi Önkormányzat  ...../2024. (.......)  határozat ........................ 

Puskás Béla Csaba 

polgármester  

 Tiszasüly Községi Önkormányzat  ...../2024. (.......)  határozat ........................ 

Nagy Richárd 

polgármester  

 Tiszavárkony Község 

Önkormányzata 

 ...../2024. (.......)  határozat ........................ 

Hegedüs István 

polgármester  

 Tószeg Községi Önkormányzat 

 

 ...../2024. (.......)  határozat ....................... 

Dr. Gyuricza Miklós 

polgármester  



 Újszász Városi Önkormányzat 

 

 ...../2024. (.......)  határozat ........................ 

Dobozi Róbert 

polgármester  

 Vezseny Községi Önkormányzat  ...../2024. (.......)  határozat ........................ 

Szabó Ferenc 

polgármester  

 Zagyvarékas Község 

Önkormányzata 

 ...../2024. (.......)  határozat ........................ 

Polónyi László  

polgármester  

 

 

 

 

2. melléklet ………………………………./2024.(…….) határozatához  
 

TÁRSULÁSI MEGÁLLAPODÁS  

PREAMBULUM  

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (a továbbiakban: Mötv.) 87. §-

a alapján a 2. pontban felsorolt települések önkormányzatai (a továbbiakban: tagönkormányzatok) 

 

– az egymás közötti kapcsolati és együttműködési rendszer szervezeti keretének biztosítására, lakosaiknak 

az önkormányzati közszolgáltatásokhoz minél teljesebb körben való hozzájutására, magasabb szintű ellátás és 

szolgáltatás biztosítására,  

– közszolgáltatási rendszerük, valamint az egyes települések önkormányzatainak teljesítőképességét 

meghaladó önkormányzati feladat-hatáskör gyakorlásának közös kialakítására, szervezésére, 

összehangolására, működtetésére, fejlesztésére,  

– a Társulásra átruházott közfeladatok ellátását biztosítóintézményrendszer integrálására, feladatellátásának 

összehangolására, fejlesztésére,  

– a feladatellátás feltétel- és forrásrendszerének koordinálására, fejlesztésére, a rendelkezésre álló források 

minél teljesebb, célszerűbb és optimálisabb felhasználására,  

– a tagönkormányzatok közös területének összehangolt fejlesztésére,  

– a közösségi szolgáltatások kiegyenlített, magas színvonalú és minőségű ellátására,  

– az együttműködés hosszú távú biztosítása érdekében  

 

az önkormányzati feladatok hatékonyabb, célszerűbb ellátására jogi személyiséggel rendelkező társulást 

hoznak létre, az önkormányzati egyenjogúságok tiszteletben tartásával, a kölcsönös előnyök és arányos 

teherviselés alapján az alábbi feltételekkel.  

 

1. A társulás neve, székhelye:  

Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása (a továbbiakban: Társulás), 5000 Szolnok, Kossuth tér 9.  

 

2. A Társulás tagjainak neve, székhelye, képviselője:  

 Település  Székhely Képviselő-testület által 

delegált tag neve, aláírása 

 Besenyszög Város 

Önkormányzata 

 5071 Besenyszög, Dózsa György út 4.  Balogh Zoltán  

polgármester  

 Csataszög Községi 

Önkormányzat 

 5064 Csataszög, Szebb Élet út 42. Juhász Éva 

polgármester  

 Hunyadfalva Községi 

Önkormányzat 

 5063 Hunyadfalva, Árpád út 12.  Vékonyné Házi Eszter 

polgármester  

 Kőtelek Községi 

Önkormányzat 

 5062 Kőtelek, Szabadság út 1.  Lovász Tibor  

polgármester  

 Martfű Város  

Önkormányzata 

 5435 Martfű, Szent István tér 1.  Dr. Papp Antal 

polgármester  

 Nagykörű Községi 

Önkormányzat 

 5065 Nagykörű, Május 1 út 1. Marsi Szilvia 

polgármester  



 Rákóczifalva Városi 

Önkormányzat 

 5085 Rákóczifalva, Szabadság tér 2.  Dr. Túróczi Imre 

polgármester  

 Rákócziújfalu Községi 

Önkormányzat 

 5084 Rákócziújfalu, Rákóczi út 26.  Varga József  

polgármester  

 Szajol Községi 

Önkormányzat 

 5081 Szajol, Rózsák tere 1.  Szöllősi József  

polgármester  

 Szászberek Községi 

Önkormányzat 

 5053 Szászberek, Kossuth L. út 197.  Alapi József 

polgármester  

 Szolnok Megyei Jogú Város 

Önkormányzata 

 5000 Szolnok, Kossuth tér 9. Fejér Andor 

önkormányzati képviselő  

 Tiszajenő Községi 

Önkormányzat 

 5094 Tiszajenő, Vasút utca 11. 

 

Puskás Béla Csaba 

polgármester  

 Tiszasüly Községi 

Önkormányzat 

 5061 Tiszasüly, Kiséri út 21.  Nagy Richárd  

polgármester  

 Tiszavárkony Község 

Önkormányzata 

 5092 Tiszavárkony, Endre király út 37.  Hegedüs István 

polgármester  

 Tószeg Községi 

Önkormányzat 

 5091 Tószeg, Rákóczi út 37.  Dr. Gyuricza Miklós 

polgármester  

 Újszász Városi 

Önkormányzat 

 5052 Újszász, Szabadság tér 1.  Dobozi Róbert  

polgármester  

 Vezseny Községi 

Önkormányzat 

 5093 Vezseny, Templom út 1. 

 

 Szabó Ferenc 

  polgármester  

 Zagyvarékas Község 

Önkormányzata 

 5051 Zagyvarékas, Rákóczi út 56.  Polónyi László  

  polgármester  

 

3. A társuláshoz tartozó települések lakosságszáma:  

 

 

4. A Társulás által ellátott feladat- és hatáskörök  

A tagönkormányzatok a Társulást egyes szociális, egészségügyi és gyermekjóléti feladatok ellátására, 

közszolgáltatások közös biztosítására, fejlesztésére, szervezésére, intézmények közös fenntartására, valamint 

a településfejlesztés összehangolására hozzák létre.  

A tagönkormányzatok a társulási kereteken belül működtetett szolgáltatási egységekről (a továbbiakban: 

mikro-térségek), a Társulás funkcióiról, a Társulás feladatkörébe integrált önkormányzati feladat- és 

hatáskörök gyakorlásáról, közszolgáltatások ellátásáról, a társulási intézményrendszer fenntartásáról, 

működtetéséről, szervezéséről, összehangolásáról ezen társulási megállapodás (a továbbiakban: Társulási 

Megállapodás) keretei között gondoskodnak.  

 Település lakosságszám (2023. 01. 01.)   

 Besenyszög Város   3 240 fő  

 Csataszög Község   326 fő  

 Hunyadfalva Község   181 fő  

 Kőtelek Község   1 616 fő  

 Martfű Város   6 053 fő  

 Nagykörű Község   1 652 fő  

 Rákóczifalva Város   5 343 fő  

 Rákócziújfalu Község   1 944 fő  

 Szajol Község   3 884 fő  

 Szászberek Község   975 fő  

 Szolnok Megyei Jogú Város   66 764 fő  

 Tiszajenő Község   1 573 fő  

 Tiszasüly Község   1 456 fő  

 Tiszavárkony Község   1 584 fő  

 Tószeg Község   4 490 fő  

 Újszász Város   6 131 fő  

 Vezseny Község   647 fő  

 Zagyvarékas Község   3 851 fő   

 A tagönkormányzatok településeinek lakosságszáma összesen:   111 710 fő  



A közszolgáltatások magasabb szakmai színvonalon történő, illetve hatékonyabb ellátása érdekében a 

tagönkormányzatok a Társulás keretei között az alábbi önkormányzati feladataikat szervezik és hangolják 

össze:  

 

4.1. Szociális ellátás, gyermekjóléti feladatok  

A Társulás a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény és a gyermekek 

védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény szerinti önkormányzati feladatellátásra 

az 1. mellékletben található szerkezeti ábra alapján 5 db területileg lehatárolt mikro-térségi szinten működő 

közös fenntartású intézményt tart fenn, melyek a következő feladatokat látják el:  

 

a) család- és gyermekjóléti szolgálat,  

b) támogató szolgáltatás,  

c) közösségi ellátások (közösségi pszichiátriai ellátás, szenvedélybetegek közösségi ellátása),  

d) jelzőrendszeres házi segítségnyújtás,  

e) család-és gyermekjóléti központ,  

f) gyermekek átmeneti gondozása: helyettes szülő, gyermekjóléti központ (csak Szolnokon),  

g) házi segítségnyújtás,  

h) nappali ellátás (idősek klubja),  

i) adósságkezelő szolgáltatás (csak Szolnokon),  

j) hajléktalanok, pszichiátriai betegek és szenvedélybetegek nappali ellátása,  

k) étkeztetés,  

l) tanyagondnoki és falugondnoki szolgáltatás,  

m) idősek ápolását, gondozását biztosító szociális szakosított ellátás (idősek otthona),  

n) utcai szociális munka (csak Szolnokon),  

o) hajléktalanok átmeneti szállása,  

p) hajléktalan személyek éjjeli menedékhelye és időszakos férőhelye,  

q) szenvedélybetegek alacsonyküszöbű ellátása,  

r) szociális foglalkoztatás, munkahelyi vendéglátás,  

s) fogyatékosok nappali ellátása,  

t) gyermekétkeztetés,  

u) időskorúak gondozóháza.   

 

Alaptevékenység államháztartási szakágazata:  

841105 Helyi Önkormányzatok és társulások igazgatási tevékenysége  

 

A költségvetési szerv alaptevékenységének kormányzati funkciók szerinti besorolása:  

011130 Önkormányzatok és önkormányzati hivatalok jogalkotó és általános igazgatási       

tevékenysége  

041232 Start- munkaprogram- Téli közfoglalkoztatás  

041233 Hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás  

093010 Felsőfokú végzettségi szintet nem biztosító képzések 

095020 Iskolarendszeren kívüli egyéb oktatás, képzés  

107053 Jelzőrendszeres házi segítségnyújtás  

 

Tevékenységek megnevezése, TEÁOR száma:  

5629 Egyéb vendéglátás  

7022 Üzletviteli, egyéb vezetési tanácsadás  

7490 Máshová nem sorolt egyéb szakmai, tudományos műszaki tevékenység  

8219 Fénymásolás, egyéb irodai szolgáltatás  

8411 Általános közigazgatás  

8412 Egészségügy, oktatás, kultúra, egyéb szociális szolgáltatás (kivéve: társadalombiztosítás)    

igazgatása  

8510 Iskolai előkészítő oktatás  

8520 Alapfokú oktatás  

8560 Oktatást kiegészítő tevékenység  

8623 Fogorvosi járóbeteg-ellátás  

8690 Egyéb humán-egészségügyi ellátás  



8730 Idősek, fogyatékosok bentlakásos ellátása  

8790 Egyéb bentlakásos ellátás  

8810 Idősek, fogyatékosok szociális ellátása bentlakás nélkül  

8891 Gyermekek napközbeni ellátása  

8899 Máshová nem sorolt egyéb szociális ellátás bentlakás nélkül  

 

4.2. Egészségügyi ellátás  

A Társulás az egészségügyről szóló 1997. évi CLIV. törvény alapján, figyelemmel az egészségügyi ellátás 

folyamatos működtetésének egyes szervezési kérdéseiről szóló 47/2004. (V. 11.) ESzCsM rendeletben 

foglaltakra, továbbá az egészségügyi tevékenység végzésének egyes kérdéseiről szóló 2003. évi LXXXIV. 

törvényre, valamint az egészségügyi szolgáltatások Egészségbiztosítási Alapból történő finanszírozásának 

részletes szabályairól szóló 43/1999. (III. 3.) Korm. rendeletre a fogorvosi ügyeleti feladatellátást 

közreműködő útján,  vállalkozási szerződéssel biztosítja, mely tartalmazza a feladat ellátásával megbízott 

vállalkozó megnevezését az ellátási területet, a feladat ellátásának finanszírozását, költségeit, elszámolását.  

 

5. A Társulás döntéshozó szerve, a döntéshozó szervének tagjait megillető szavazatarány:  

5.1. A Társulás döntéshozó szerve a Társulási Tanács.  

A Társulási Tanácsban minden tagönkormányzat – a képviselt település lakosságszámától függetlenül – egy 

szavazattal rendelkezik.  

A Társulási Tanács tagjait és akadályoztatásuk esetére helyettesüket a tagönkormányzatok képviselő-

testületei delegálják.  

A Társulási Tanács tagjai közül elnököt (a továbbiakban: Társulási Tanács elnöke) választ és alelnököt (a 

továbbiakban: Társulási Tanács alelnöke) választhat. 

A Társulási Tanács az elnök vagy bármely tag javaslatára a tagjai közül tanácsnokokat választhat.   A 

tanácsnok felügyeli a Társulási Tanács által meghatározott feladatkörök ellátását.  

A Társulási Tanács alakuló ülését a képviselő-testületek által delegált tagok közül a korelnök (a 

továbbiakban: korelnök) hívja össze és azt a Társulási Tanács elnökének megválasztásáig vezeti. Az alakuló 

ülést megválasztásától a Társulási Tanács elnöke vezeti.  

A Társulási Tanács további üléseit a Társulási Tanács elnöke vagy a Társulási Tanács alelnöke, együttes 

akadályoztatásuk esetén a korelnök hívja össze és vezeti.  

A Társulási Tanács ülését össze kell hívni:  

a) a Társulási Megállapodásban vagy a Társulási Tanács határozatában meghatározott esetben,  

b) a tagönkormányzatok egynegyedének a Társulási Tanács elnökéhez címzett – napirendet tartalmazó – 

indítványára, annak kézhezvételétől számított 15 napon belül,  

c) a Jász-Nagykun-Szolnok Vármegyei Kormányhivatal kezdeményezésére, annak kézhezvételétől 

számított 15 napon belül  

d) a Társulási Tanács elnökének javaslatára.  

A Társulási Tanács üléséről jegyzőkönyvet kell készíteni, melyre az Mötv. képviselő-testület üléséről 

készített jegyzőkönyvére vonatkozó szabályokat kell alkalmazni, azzal, hogy azt a Társulási Tanács elnöke és 

a Társulási Tanácsnak egy, a Társulási Tanács által kijelölt tagja írja alá.  

 

A Társulási Tanács elnöke a Társulási Tanács üléséről készült hitelesített jegyzőkönyvet az ülést követő 15 

napon belül megküldi a Jász-Nagykun-Szolnok Vármegyei Kormányhivatalnak és a Társulás tagjainak.  

 

5.2. A Társulás a személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint a fizetendő 

térítési díjakról szóló rendeletalkotásra - valamennyi tag önkormányzatra vonatkozóan - kijelöli Szolnok 

Megyei Jogú Város Önkormányzatát.  

A Társulás a gyermekjóléti, gyermekvédelmi személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok 

igénybevételéről, valamint a fizetendő térítési díjakról szóló rendeletalkotásra – valamennyi 

tagönkormányzatra vonatkozóan – kijelöli Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzatát.  

 

6. A döntéshozatal módja, a minősített döntéshozatal esetei:  

A Társulási Tanács akkor határozatképes, ha ülésén a Társulási Tanács tagjainak több mint fele jelen van és 

az általuk képviselt települések lakosságszáma meghaladja a Társulásban résztvevő települések összes 

lakosságszámának felét.  



A Társulási Tanács érvényes egyszerű többségű döntéshozatalához szükséges az ülésen jelenlévő tagok több 

mint felének támogató szavazata, azzal, hogy a támogatók által képviselt települések lakosságszáma meg kell, 

hogy haladja a Társulásban résztvevő települések lakosságszámának felét.  

A Társulási Tanács érvényes minősített többségű döntéshozatalához szükséges a Társulási Tanács tagjai 

több mint felének támogató szavazata, azzal, hogy a támogatók által képviselt települések lakosságszáma meg 

kell, hogy haladja a Társulásban résztvevő települések lakosságszámának felét.  

A Társulási Tanács minősített többségű határozata szükséges az alábbi döntések meghozatalához: 

  

a) a Társulási Tanács elnökének, a Társulási Tanács alelnökének megválasztása, 

b) a Társulási Tanács bizottságai tagjainak és elnökének megválasztása, 

c) a Társulás éves költségvetésének, valamint éves gazdálkodásról szóló beszámolójának (zárszámadásának) 

elfogadása,  

d) a Társulás intézményének megalapítása, átszervezése, megszüntetése,  

e) a hatáskörébe utalt választás, kinevezés, felmentés, vezetői megbízás adása, illetőleg visszavonása, fegyelmi 

eljárás megindítása, fegyelmi büntetés kiszabása,  

f) a Társulásból való kizárás, 

g) döntés a tagönkormányzat által vállalt pénzügyi hozzájárulás nem teljesítése esetén a tagönkormányzat 

pénzügyi hozzájárulás megfizetésének halasztására vagy nem teljesített pénzügyi hozzájárulás részletekben 

történő megfizetésének engedélyezésére vonatkozó kérelmének a tagönkormányzatok elé terjesztéséről, vagy 

azonnali beszedési megbízás – inkasszó – alkalmazásáról.  

 

7. A közös fenntartású intézmény(ek) megnevezése(i):  

7.1. Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása Gyermekjóléti és Szociális Szolgáltató Központ:  

 

a) Rákóczifalva:  

család-és gyermekjóléti szolgálat  

házi segítségnyújtás  

nappali ellátás (idősek klubja)  

idősek ápolását-gondozását biztosító intézmény (idősek otthona – ellátási területe: Magyarország    

közigazgatási területe)  

jelzőrendszeres házi segítségnyújtás 

étkeztetés  

 

b) Rákócziújfalu:  

család-és gyermekjóléti szolgálat  

házi segítségnyújtás  

nappali ellátás (idősek klubja)  

jelzőrendszeres házi segítségnyújtás  

étkeztetés  

 

c) Tiszavárkony:  

házi segítségnyújtás  

étkeztetés  

jelzőrendszeres házi segítségnyújtás  

tanyagondnoki szolgáltatás  

 

d) Martfű: étkeztetés, házi segítségnyújtás, jelzőrendszeres házi segítségnyújtás, nappali ellátás  

(idősek klubja)  

 

e) Szolnoki kistérség teljes területén:  

támogató szolgálat  

 

7.2. Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása Zagyva menti Integrált Központja  

a) Újszász:  

család- és gyermekjóléti szolgálat 

étkeztetés  

házi segítségnyújtás  



nappali ellátás (idősek klubja) 

közösségi pszichiátriai ellátás a társulás 18 településén 

 

b) Zagyvarékas:  

család- és gyermekjóléti szolgálat  

étkeztetés  

házi segítségnyújtás,  

nappali ellátás (idősek klubja)  

 

7.3. Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása Szociális Szolgáltató Besenyszögi Központja  

a) Besenyszög:  

család-és gyermekjóléti szolgálat  

házi segítségnyújtás  

nappali ellátás (idősek klubja)  

étkeztetés  

tanyagondnoki szolgáltatás  

idősek ápolását, gondozását biztosító intézmény (idősek otthona – ellátási területe: Magyarország  

közigazgatási területe)  

szenvedélybetegek közösségi ellátása a társulás 18 településén 

jelzőrendszeres házi segítségnyújtás  

munkahelyi vendéglátás  

 

b) Kőtelek:  

család-és gyermekjóléti szolgálat  

házi segítségnyújtás  

nappali ellátás (idősek klubja ellátási területe: Kőtelek és Hunyadfalva)  

étkeztetés  

jelzőrendszeres házi segítségnyújtás  

 

c) Hunyadfalva:  

család-és gyermekjóléti szolgálat  

házi segítségnyújtás 

étkeztetés 

jelzőrendszeres házi segítségnyújtás  

 

d) Csataszög:  

család- és gyermekjóléti szolgálat  

jelzőrendszeres házi segítségnyújtás  

házi segítségnyújtás  

étkeztetés 

 

e) Nagykörű:  

család és gyermekjóléti szolgálat  

étkeztetés  

idősek ápolását, gondozását biztosító intézmény (idősek otthona – ellátási területe: Magyarország  

közigazgatási területe)  

házi segítségnyújtás  

jelzőrendszeres házi segítségnyújtás  

 

f) Tiszasüly:  

család és gyermekjóléti szolgálat  

házi segítségnyújtás  

nappali ellátás (idősek klubja)  

étkeztetés  

jelzőrendszeres házi segítségnyújtás   

 

g) Szajol:  



étkeztetés  

házi segítségnyújtás  

jelzőrendszeres házi segítségnyújtás  

család- és gyermekjóléti szolgálat  

nappali ellátás (idősek klubja)  

 

h) Szászberek:  

család- és gyermekjóléti szolgálat  

 

7.4. Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása Humán Szolgáltató Központ  

a) Szolnok:  

család – és gyermekjóléti szolgálat  

utcai szociális munka  

adósságkezelési tanácsadás  

drog-konzultációs információs központ  

Kuckó Otthonház működtetése  

Biztos Kezdet Gyerekház  

 

b) Tószeg:  

család – és gyermekjóléti szolgálat  

 

c) Tiszajenő:  

család – és gyermekjóléti szolgálat  

 

d) Vezseny:  

család – és gyermekjóléti szolgálat 

 

e) Tiszavárkony:  

család – és gyermekjóléti szolgálat  

 

f) Szolnoki kistérség teljes területén:  

szenvedélybetegek alacsonyküszöbű ellátása – alacsonyküszöbű ellátás biztosítása  

hajléktalan személyek nappali ellátása  

gyermekek átmeneti gondozása – helyettes szülői hálózat működtetése  

szociális foglalkoztatás, fejlesztő foglalkoztatás  

szaktanácsadó szolgáltatások működtetése  

képzési és foglalkoztatási programok működtetése  

 

g) Jász-Nagykun-Szolnok vármegye teljes területén:  

hajléktalan személyek átmeneti szállása (Átmeneti szálló)  

hajléktalan személyek éjjeli menedékhelye (Éjjeli menedékhely)  

pszichiátriai és szenvedélybetegek nappali ellátása  

 

h) Fogyatékosok nappali ellátása esetén az ellátási területe:  

Jászberényi kistérség  

Kunszentmártoni kistérség  

Szolnoki kistérség  

Törökszentmiklósi kistérség közigazgatási területe  

 

i) Szolnoki járás teljes területén:  

család – és gyermekjóléti központ  

 

j) Országos illetékesség:  

szociális és gyermekvédelmi szakemberek továbbképzése  

 

7.5. Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása Egyesített Szociális Intézménye  

a) Szolnok:  



házi segítségnyújtás  

nappali ellátás (idősek klubja)  

étkeztetés  

 idősek ápolását, gondozását biztosító intézmény (idősek otthona – ellátási területe: Magyarország  

közigazgatási területe)  

tanyagondnoki szolgáltatás  

jelzőrendszeres házi segítségnyújtás  

gyermekétkeztetés  

időskorúak gondozóháza (ellátási területe: Szolnoki Járás közigazgatási területe)  

 

b) Szászberek:  

házi segítségnyújtás  

étkeztetés  

jelzőrendszeres házi segítségnyújtás  

 

c) Tószeg:  

házi segítségnyújtás  

nappali ellátás (idősek klubja)  

jelzőrendszeres házi segítségnyújtás  

étkeztetés  

 

d) Tiszajenő:  

házi segítségnyújtás  

étkeztetés  

tanyagondnoki szolgáltatás  

jelzőrendszeres házi segítségnyújtás  

 

e) Vezseny:  

házi segítségnyújtás  

étkeztetés  

jelzőrendszeres házi segítségnyújtás  

 

f) Zagyvarékas:  

jelzőrendszeres házi segítségnyújtás  

 

Az intézmények székhelyét, telephelyeit, ellátási területét, jogállását, alaptevékenységét, feladatait, 

gazdálkodási jogkör szerinti besorolását, előirányzatok feletti rendelkezési jogosultságát, a vagyon feletti 

rendelkezési jogosultságát, a munkáltatói jogok gyakorlásának rendjét az intézmények alapító okiratai 

tartalmazzák.  

 

8. A Társulás fenntartásával, működtetésével kapcsolatosan az egyes képviselő-testületek pénzügyi 

hozzájárulásának mértéke, teljesítésnek módja:  

A tagönkormányzatok az általuk képviselt települések lakosságszámának arányában a 2. melléklet szerinti 

mértékben pénzügyi hozzájárulás teljesítésére kötelesek.  

A tagönkormányzatok fizetési kötelezettségeiket január-március hónapok vonatkozásában minden év március 

15. napjáig, ezt követően tárgyhó 15. napjáig kötelesek átutalással megfizetni a Társulás OTP Bank Nyrt.-nél 

vezetett 11745004-15577180-00000000 számú számlaszámára a Társulás által kiállított számviteli bizonylat 

ellenében. A tagönkormányzatok teljesítésnek a számlán történő jóváírást tekintik. 

Amennyiben valamely feladat Társulásban történő ellátása év közben megszűnik – kivéve, ha a feladat 

jogszabály által kerül megszüntetésre – úgy a támogatást kamattal növelten kell a központi költségvetésnek 

visszafizetni. A kamattal növelt támogatáson felüli pénzügyi hozzájárulást a Társulás munkaszervezete az 

elszámolás keretében lakosságszám és időarányosan fizeti vissza a tagönkormányzatoknak. Amennyiben a 

tagönkormányzatok által befizetett pénzügyi hozzájárulás a kamatterhet nem fedezi, a tagönkormányzatok 

annak mértékéig lakosságszám arányában külön befizetésre kötelesek. 

 

9. A Társulás tagjai által vállalt pénzügyi hozzájárulás nem teljesítése esetén irányadó eljárás:  



A Társulás munkaszervezete a tagönkormányzat vállalt pénzügyi hozzájárulásának nem teljesítése esetén a 

fizetési határidő lejártát követő 30 napon belül - azonnali beszedési megbízás (inkasszó) lehetőségére történő 

figyelmeztetéssel – teljesítésre szólítja fel a kötelezettet. Amennyiben a tagönkormányzat pénzügyi 

hozzájárulás fizetési kötelezettségének a felszólítás kézhezvételétől számított 30 napon belül nem tesz eleget, 

a tartozásról a Társulás munkaszervezete haladéktalanul előterjesztést készít elő, melyet a Társulás elnöke a 

Társulási Tanács elé terjeszt. 

A Társulási Tanács minősített többségű határozattal dönt a tagönkormányzat pénzügyi hozzájárulás 

megfizetésének halasztására vagy nem teljesített pénzügyi hozzájárulás részletekben történő teljesítésének 

engedélyezésére vonatkozó kérelmének a tagönkormányzatok képviselő-testületei elé terjesztéséről, vagy 

azonnali beszedési megbízás – inkasszó – alkalmazásáról. 

A Társulási Tanács határozata alapján a Társulás munkaszervezete jogosult a nem teljesítő tagönkormányzat 

bankszámlájára azonnali inkasszó beszedési megbízás (inkasszó) benyújtására. A számlavezető felé a jogosult 

és kötelezett megnevezését, a követelés jogalapját, összegét és esedékességének időpontját kell írásban 

közölni, az inkasszót jelen Társulási Megállapodással szerződött jogalanyok akarata szerint a számlavezető a 

kötelezett ellenvetésétől és bármely más jognyilatkozatától függetlenül teljesíteni köteles. Amennyiben a 

Társulás munkaszervezete az inkasszálást jogosulatlanul gyakorolja, úgy köteles az inkasszált összeget a 

Társulás számláján történő jóváírástól a visszafizetés napjáig tartó időszakban - az érvényes jegybanki 

alapkamat kétszeresének megfelelő mértékű - késedelmi kamattal terhelve visszafizetni és a jogosulatlan 

inkasszálásból eredő kárt a polgári jog szabályai szerint megtéríteni.  

A Társulási Tanács minősített többségű határozattal kizárhatja a Társulásból azon fizetési halasztásra vagy 

részletfizetésre nem engedélyezett tagönkormányzatot, amely a pénzügyi hozzájárulás fizetési kötelezettségét 

hat hónap vonatkozásában többszöri felszólítás ellenére sem teljesíti.  

10. A Társulás vagyona és a vagyonátadás feltételei, a tulajdonosi jogok és kötelezettségek 

gyakorlásának rendje: 

A tagönkormányzatok a tulajdonukban álló ingó- és ingatlan vagyontárgyakat külön megállapodással - a 

használat során felmerülő költségek Társulási költségvetési körben történő viselésével, de egyebekben külön 

használati díj megtérítésének igénye nélkül - használatba adják a Társulás, vagy intézményei részére a 

feladatellátáshoz szükséges mértékben.  

A Társulás saját vagyonnal rendelkezhet, amelynek szaporulata a Társulást illeti meg.  

A Társulás tulajdonával való rendelkezési jogot a Társulási Tanács gyakorolja.  

A Társulás feladatellátása érdekében támogatással létrehozott vagyon az aktiválást követően - 

ingatlanvagyon esetében tíz évig, más vagyon esetében öt évig - nem idegeníthető el, kivéve  

a) ha az elidegenítést műszaki vagy szakmai okok teszik szükségessé, és az abból származó ellenértéket a 

Társulás ugyanazon közszolgáltatás ellátásának fejlesztési szükségleteire fordítja, amelyhez az elidegenítést 

megelőzően az értékesített vagyon kapcsolódott, vagy  

b) az adott közszolgáltatás társulási ellátásának megszűnése esetén, amennyiben a támogatással létrehozott 

vagyon a közszolgáltatási feladatot a továbbiakban ellátó helyi önkormányzat tulajdonába kerül.  

 

11. Intézmény közös alapítása esetén az alapítói jogok gyakorlására vonatkozó részletes 

rendelkezések:  

A Társulás a 4. pontban felsorolt feladatok ellátására intézményeket alapít és tart fent.  

Az intézmények székhelyét, telephelyeit, ellátási területét, jogállását, alaptevékenységét, feladatait, 

gazdálkodási jogkör szerinti besorolását, előirányzatok feletti rendelkezési jogosultságát, a vagyon feletti 

rendelkezési jogosultságát, a munkáltatói jogok gyakorlásának rendjét az intézmények alapító okiratai 

tartalmazzák.  

Az alapítói jogok gyakorlására jogosult szervezet a Társulási Tanács.  

 

12. A Társulás általános rendjétől eltérő feladatellátás módja: 

A Társulási Megállapodás 4. pontja szerinti mikro-térségi társulások a Társulási Megállapodás 7. pontja 

szerinti feladatokat a Társulás általános rendjétől eltérő módon is elláthatnak.   

 

13. A Társulás szolgáltatásai igénybevételének a Társulás által meghatározott feltételei:  

A Társulás szolgáltatásainak igénybevételére Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlésének a Szolnoki 

Kistérség Többcélú Társulása által biztosított személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok 

igénybevételéről, valamint az ellátások térítési díjainak megállapításáról szóló 14/2011. (IV.28.) 

önkormányzati rendelet, Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlésének a Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása 

által biztosított személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint az 



ellátások térítési díjainak megállapításáról szóló 11/2012. (III.30.) önkormányzati rendelet, valamint a 

vonatkozó magasabb szintű ágazati jogszabályok rendelkezései szerint van mód.  

 

14. A Társulás működéséről évente legalább egy alkalommal történő beszámolás kötelezettsége:  

A Társulási Tanács elnöke köteles a költségvetési évet követő ötödik hónap utolsó napjáig a Társulási 

Tanács ülésén pénzügyi beszámolót tartani a Társulás előző évi gazdálkodásáról. A Társulási Tanács elnöke 

az adott évi munkatervben foglaltak alapján tájékoztatja a Társulási Tanácsot a szociális és gyermekjóléti 

feladatok ellátásáról, és beszámol az egyéb tevékenységekről.  

 

15. A Társulás működésének ellenőrzési rendje:  

A gazdálkodás biztonságáért, szabályszerűségéért a Társulási Tanács felelős.  

Bizottságok  

A Társulási Tanács a gazdálkodás szabályszerűségének felügyeletére, tevékenységének és pénzügyi 

gazdálkodásának ellenőrzésére 3 fős Pénzügyi és Ellenőrzési Bizottságot hoz létre, továbbá a Társulás 

tevékenységének, intézményei működésének, gazdálkodásának ellenőrzésére, valamint felügyeletére az 

alábbiak szerint öt állandó bizottságot hozhat létre a bizottságok feladatainak és működési szabályainak 

meghatározásával.  

A Társulási Tanács a szociális és egészségügyi feladatellátás ellenőrzésére 5 fős Szociális és Egészségügyi 

Bizottságot hozhat létre.  

A Társulási Tanács a szociális intézmények működésének felügyeletére 4 db Területi Szociális Bizottságot 

hozhat létre. 

Munkaszervezet  

A Társulási Tanács döntéseinek előkészítése és feladatainak végrehajtása nem elkülönült 

munkaszervezetben történik, a munkaszervezeti feladatokat a székhely település önkormányzati hivatala, 

Szolnok Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala látja el, mely szervezet ellátja a Társulás belső ellenőrzését 

is.  

A Szolnok Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala által ellátott feladatokra és a feladatellátás kapcsán 

felmerülő költségek viselésére vonatkozó szabályokat feladatellátási megállapodás rendezi.  

 

16. A megállapodás módosításának feltételei:  

Csatlakozás a Társuláshoz:  

A Társuláshoz települési önkormányzatok bármikor bejelenthetik csatlakozási szándékukat. A Társuláshoz 

való csatlakozásról a csatlakozni kívánó települési önkormányzat képviselő-testületének legalább hat hónappal 

korábban, minősített többséggel kell dönteni. A csatlakozási szándékot a Társulási Tanács elnökének írásban 

kell bejelenteni.  

Az új tag felvételi kérelmét a Társulási Tanács ülésén meg kell vitatni.  

A tagfelvételi kérelemhez csatolni kell a csatlakozás szándékáról hozott képviselő-testületi határozatot, 

melyben a képviselő-testületnek ki kell mondani, hogy  

– a Társulási Megállapodásban foglaltakat magára nézve kötelezőnek fogadja el,  

– a Társulás működésével, a feladatellátással kapcsolatos pénzügyi hozzájárulás teljesítését vállalja.  

A tagönkormányzatok képviselő-testületei mindegyikének minősített többséggel hozott döntése szükséges 

a Társuláshoz történő csatlakozáshoz való hozzájáruláshoz.  

A Társulási Megállapodás módosítása:  

A Társulási Megállapodás módosítását a Társulás bármely tagönkormányzata kezdeményezheti. A Társulás 

tagönkormányzatai a Társulási Megállapodás módosításáról a kezdeményezés megküldésétől legkésőbb a 

soron következő ülésükön kötelesek dönteni. A Társulás tagönkormányzatainak képviselő-testületei 

mindegyikének minősített többséggel hozott döntése szükséges a Társulási Megállapodás módosításához.  

 

17. A Társulásból történő kiválás és kizárás feltételei:  

17.1. A Társulásból kiválni minden év július 1., illetve a naptári év utolsó napjával lehet. A kiválásról szóló 

– minősített többséggel hozott – döntést a kiválni kívánó tagönkormányzat képviselő-testülete hat hónappal 

korábban köteles meghozni, és azt a Társulás Tanács elnökéhez eljuttatni.  

17.2. A Társulási Tanács minősített többséggel hozott határozatával 3 hónapos határidővel a Társulásból 

kizárhatja a Társulás alábbi tagönkormányzatát:  

– fizetési halasztásra vagy részletfizetésre nem engedélyezett tagönkormányzat, amely a pénzügyi 

hozzájárulás fizetési kötelezettségét hat hónap vonatkozásában többszöri felszólítás ellenére sem teljesíti,  



– tagönkormányzat, amelynek képviselő-testülete a Társulás működéséhez szükséges döntési 

kötelezettségének határidőn túl többszöri felszólítás ellenére sem tesz eleget.  

17.3. A Társulásból történő kiválás, kizárás esetén – eltérő megállapodás hiányában – a Társulás vagyonát 

vissza kell adni a Társulás azon tagjának, amelyik azt a Társulás rendelkezésére bocsátotta. Egyebekben a 

közös tulajdonra vonatkozó rendelkezéseket kell alkalmazni. A Társulásból történő kiválás esetén a 

vagyontárgy tagönkormányzat részére történő kiadását a Társulási Megállapodásban meghatározott 

időtartamra, de legfeljebb öt évre el lehet halasztani, ha annak természetben történő kiadása veszélyeztetné a 

Társulás további működését. Ebben az esetben a kivált tagot – a Társulással kötött szerződés alapján – 

használati díj illeti meg.  

A közös vagyon kiadására a Társulás kiváló vagy kizárt tagja csak abban az esetben tarthat igényt, ha az 

nem veszélyezteti a Társulás feladatainak ellátását, ebben az esetben a Társulás volt tagját a Társulással kötött 

szerződés alapján használati díj illeti meg.  

Az év közben kiváló tagönkormányzat köteles a rá lakosságszám szerint jutó fel nem használt támogatásnak 

megfelelő mértékű összeget kamattal növelten a központi költségvetésnek megfizetni. 

 

18. A Társulás megszűnése esetén a tagok egymással való elszámolásának kötelezettsége, módja:  

A Társulás megszűnése esetén – eltérő megállapodás hiányában – a Társulás vagyonát a Társulás azon 

tagjának kell visszaadni, amelyik azt a Társulás rendelkezésére bocsátotta. Egyebekben a közös tulajdonra 

vonatkozó rendelkezéseket kell alkalmazni.  

Amennyiben a Társulás év közben szűnik meg, úgy a támogatást kamattal növelten kell a központi 

költségvetésnek visszafizetni. A kamattal növelt támogatáson felüli pénzügyi hozzájárulást a Társulás 

munkaszervezete az elszámolás keretében lakosságszám és időarányosan fizeti vissza a 

tagönkormányzatoknak. Amennyiben a tagönkormányzatok által befizetett pénzügyi hozzájárulás a 

kamatterhet nem fedezi, a tagönkormányzatok annak mértékéig lakosságszám arányában külön befizetésre 

kötelesek. 

A Társulás megszűnése időpontjában fennálló tartozásaiért – külön megállapodás hiányában - a 

tagönkormányzatok lakosságszám alapján felelnek. 

 

19. Egyéb rendelkezések  

19.1. Tájékoztatás, kapcsolattartás:  

A Társulási Tanács feladatellátása körében kapcsolatot tart és együttműködik a tagönkormányzatok 

képviselő-testületeivel, egyéb társulásaival.  

 

19.2. A Társulás tagönkormányzatának jogai és kötelezettségei:  

a) a Társulás tagönkormányzatainak lakosai a Társulás által biztosított közszolgáltatásokat igénybe vehetik,  

b) a Társulás tagönkormányzata a Társulási Tanács döntéshozatalában az általa delegált képviselő vagy 

polgármester útján vesz részt,  

c) a Társulás tagönkormányzatának kötelessége, hogy a Társulási Megállapodásban, a közös feladatellátásra 

vonatkozó egyéb megállapodásokban és jogszabályokban, illetve a Társulási Tanács határozataiban 

meghatározott feladatellátásának és pénzügyi kötelezettségeinek határidőn belül eleget tegyen,  

d) a Társulás tagönkormányzatának kötelessége, hogy megadja azokat az információkat, és a Társulás 

részére rendelkezésre bocsássa azokat a dokumentumokat, amelyek a Társulás céljainak megvalósításához, a 

Társulás működéséhez szükségesek és  

e) a Társulás tagönkormányzatának kötelessége, hogy a Társulás munkáját segítse, a feladatellátást a tőle 

elvárható módon támogassa és a közszolgáltatásokhoz az igénybevétel mértékében pénzügyi hozzájárulást 

nyújtson.  

 

19.3. A „Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása Pro Caritate Díj” adományozásának szabályai  

a) A Társulás az általa fenntartott szociális és gyermekjóléti intézményekben tevékenykedők iránt érzett 

tisztelete és megbecsülése jeléül évente kiadható „Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása Pro Caritate Díj”-at 

alapít azok részére, akik a fenti szakterület helyi eredményei, értékei gyarapításában kiemelkedő tevékenységet 

nyújtanak.  

b) A díj minden olyan személynek adományozható, aki a Társulás által fenntartott intézmény dolgozójaként 

az ellátási területen a szociális és gyermekjóléti ellátásban kimagasló tevékenységet folytat, illetve folytatott.  

c) A díjat egy évben legfeljebb egy személynek lehet odaítélni. Megosztott díj kiadására nincs lehetőség.  

d) A díj adományozását a Társulási Tanács elnökének felhívására a Társulás által fenntartott intézmények 

vezetői által felterjesztett dolgozói körből 1 főre vonatkozó javaslattétellel kezdeményezheti az intézmények 



ellátási területén hatáskörrel rendelkező Területi Szociális Bizottság. A javasolt személynek legalább 5 éve 

kell az intézménynél munkaviszonyban állni.  

e) A javaslatokat a Szociális és Egészségügyi Bizottság véleményezi.  

f) A Szociális és Egészségügyi Bizottság véleményét a Társulási Tanács elnöke terjeszti – döntés céljából – 

a Társulási Tanács ülése elé.  

g) A díj plakettből és az odaítélést tanúsító oklevélből, valamint pénzjutalomból áll, amelynek nettó összege 

a mindenkori köztisztviselői illetményalap 3-szorosa. A díjat a Kistérség napja ünnepség keretében a Társulási 

Tanács elnöke adja át.  

h) Tekintettel a Társulás által fenntartott intézményekben foglalkoztatott személyek létszámára és az ellátott 

feladatok eltérőségére, a szolnoki és a vidéki intézmények dolgozói évente váltva részesülhetnek a díjban. Egy 

intézmény dolgozójának díjazását követően ugyanezen intézmény dolgozóit 2 évig nem lehet felterjeszteni.  

i) A díjazottakról a Társulás munkaszervezete nyilvántartást vezet.  

k) A díj részét képező plakettet a Társulás munkaszervezete készítteti el. Az oklevél és a plakett 

elkészítésének és a pénzjutalom forrásának fedezetét a Társulás mindenkori költségvetésében biztosítani 

szükséges. 

 

19.4. Egyéb rendelkezések  

A jelen Társulási Megállapodásban nem szabályozott kérdésekben Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény rendelkezései az irányadóak.  

A Társulási Tanács és a bizottságok működésére egyebekben a képviselő-testületre és az önkormányzati 

bizottságokra vonatkozó szabályokat kell megfelelően alkalmazni.  

A Társulási Megállapodás valamennyi tagönkormányzat képviselő-testületének minősített többségű 

jóváhagyó határozatával válik érvényessé.  

A tagönkormányzatok egybehangzóan kijelentik, hogy a Társulási Megállapodásból eredő, a Társulás 

működése során esetlegesen felmerülő vitás kérdéseket elsődlegesen egymás között, tárgyalásos úton, 

konszenzusos módon kívánják rendezni.  

A bírói út igénybevételével kizárólag akkor élnek, ha az előzetes egyeztetés nem vezetett eredményre, 

megegyezésre.  

A Társulás tagjai a jogvita eldöntésére a székhely település illetékességgel és hatáskörrel rendelkező bíróság 

illetékességét kötik ki.  

 

Jelen Társulási Megállapodás törzskönyvi bejegyzés napjával lép hatályba, ezzel egyidejűleg a 

Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása Társulási Tanácsa 2024. október 15. napján kelt, 38/2024. (X. 

15.) határozatával támogatott Társulási Megállapodás hatályát veszti.  

 

Kelt: Szolnok, „időbélyegző szerint”  

ZÁRADÉK  

 

A Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása társulási megállapodását a fenntartó önkormányzatok 

képviselő-testületei az alábbi testületi üléseiken hagyták jóvá:  

 

 Önkormányzat neve  Határozat száma Polgármester neve, aláírása 

 Besenyszög Város 

Önkormányzata  

 ...../2024. (.......)  határozat ........................ 

Balogh Zoltán 

polgármester  

 Csataszög Községi 

Önkormányzata 

 ...../2024. (.......)  határozat ........................ 

Juhász Éva 

polgármester  

 Hunyadfalva Községi 

Önkormányzat 

 ...../2024. (.......)  határozat ........................ 

Vékonyné Házi Eszter 

polgármester  

 Kőtelek Községi Önkormányzat  ...../2024. (.......)  határozat ........................ 

Lovász Tibor 

polgármester  

 Martfű Város Önkormányzata 

 

 ...../2024. (.......)  határozat ........................... 

Dr. Papp Antal  

polgármester  



 Nagykörű Községi Önkormányzat  ...../2024. (.......)  határozat ..................... 

Marsi Szilvia 

polgármester  

 Rákóczifalva Városi 

Önkormányzat 

 ...../2024. (.......)  határozat ........................ 

Dr. Túróczi Imre 

polgármester  

 Rákócziújfalu Községi 

Önkormányzat 

 ...../2024. (.......)  határozat ........................ 

Varga József 

polgármester  

 Szajol Községi Önkormányzat  ...../2024. (.......)  határozat ........................ 

Szöllősi József 

polgármester  

 Szászberek Községi 

Önkormányzat 

 ...../2024. (.......)  határozat ........................ 

Alapi József 

polgármester  

 Szolnok Megyei Jogú Város 

Önkormányzata 

 ...../2024. (.......)  határozat ........................ 

Györfi Mihály  

polgármester 

 Tiszajenő Községi Önkormányzat  ...../2024. (.......)  határozat ........................ 

Puskás Béla Csaba 

polgármester  

 Tiszasüly Községi Önkormányzat  ...../2024. (.......)  határozat ........................ 

Nagy Richárd 

polgármester  

 Tiszavárkony Község 

Önkormányzata 

 ...../2024. (.......)  határozat ........................ 

Hegedüs István 

polgármester  

 Tószeg Községi Önkormányzat 

 

 ...../2024. (.......)  határozat ........................ 

Dr. Gyuricza Miklós 

polgármester  

 Újszász Városi Önkormányzat 

 

 ...../2024. (.......)  határozat ........................ 

Dobozi Róbert 

polgármester  

 Vezseny Községi Önkormányzat  ...../2024. (.......)  határozat ........................ 

Szabó Ferenc 

polgármester  

 Zagyvarékas Község 

Önkormányzata 

 ...../2024. (.......)  határozat ........................ 

Polónyi László  

polgármester  

 

 

 

 



1. számú melléklet 

Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása Gyermekjóléti és Szociális Szolgáltató Központ 

 



Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása Zagyva menti Integrált Központja  

 

 

 
 

 



 



 

 
 

 



Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása Humán Szolgáltató Központja  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása Egyesített Szociális Intézménye  



2. számú melléklet 

 

adatok Ft-ban

Önkormányzat

SZKKT 

Humán 

Szolgáltató 

Központ 

SZKKT 

Egyesített 

Szociális 

Intézmény 

SZKTT 

Szociális 

Szolgáltató 

Besenyszögi 

Központja

SZKKT 

Gyermekjóléti és 

Szoc. Szolg. 

Rákóczifalva 

SZKKT 

Zagyva 

menti 

Integrált 

Központja 

Újszász 

Intézményi 

befizetés 

összesen

Kistérségi 

feladat 

támogatása

Fogorvosi 

ügyelet 

Fogorvosi ügyelet 

és intézményi 

befizetés összesen

Tagdíj Mindösszesen

Alattyán            168 960                   168 960    168 960              

Besenyszög 259 200                         259 200    810 000         1 069 200           

Cibakháza 307 680                         307 680    307 680              

Csataszög 26 080                             26 080    81 500           107 580              

Cserkeszőlő 194 080                         194 080    194 080              

Csépa 135 680                         135 680    135 680              

Hunyadfalva 14 480                             14 480    45 250           59 730                

Jánoshida 199 360                         199 360    199 360              

Jászalsószentgyörgy 271 040                         271 040    271 040              

Jászapáti 677 280                         677 280    677 280              

Jászberény 2 018 160                   2 018 160    2 018 160           

Jászboldogháza 139 120                         139 120    139 120              

Jászkísér 411 200                         411 200    411 200              

Jászladány 444 640                         444 640    444 640              

Jásztelek 125 840                         125 840    125 840              

Kétpó 49 440                             49 440    49 440                

Kőtelek 129 280                         129 280    404 000         533 280              

Kuncsorba 44 160                             44 160    44 160                

Kunszentmárton 618 080                         618 080    618 080              

Nagykörű 132 160                         132 160    413 000         545 160              

Nagyrév 53 120                             53 120    53 120                

Martfű 4 900 000 4 900 000 484 240                      5 384 240    1 513 250      6 897 490           

Mesterszállás 56 000                             56 000    56 000                

Mezőhék 26 320                             26 320    26 320                

Mezőtúr 1 306 640                   1 306 640    1 306 640           

Öcsöd 258 400                         258 400    258 400              

Rákóczifalva 18 000 000 18 000 000 427 440                    18 427 440    1 335 750      19 763 190         

Rákócziújfalu 155 520                         155 520    486 000         641 520              

Szajol 310 720                         310 720    971 000         1 281 720           

Szászberek 78 000                             78 000    243 750         321 750              

Szelevény 82 160                             82 160    82 160                

Szolnok 225 424 204 225 424 204 3 000 000 5 341 120               233 765 324    16 691 000    250 456 324       

Tiszaföldvár 843 760                         843 760    843 760              

Tiszainoka 31 680                             31 680    31 680                

Tiszajenő 1 591 000 1 591 000 125 840                      1 716 840    393 250         2 110 090           

Tiszakürt 104 640                         104 640    104 640              

Tiszapüspöki 166 320                         166 320    166 320              

Tiszasas 85 920                             85 920    85 920                

Tiszasüly 7 801 097 7 801 097 116 480                      7 917 577    364 000         8 281 577           

Tiszavárkony 126 720                         126 720    396 000         522 720              

Tószeg 4 881 846 4 881 846 359 200                      5 241 046    1 122 500      6 363 546           

Törökszentmiklós 1 621 040                   1 621 040    1 621 040           

Túrkeve 666 560                         666 560    666 560              

Újszász 490 480                         490 480    1 532 750      2 023 230           

Vezseny 51 760                             51 760    161 750         213 510              

Zagyvarékas 308 080                         308 080    962 750         1 270 830           

Összesen 230 306 050 1 591 000 7 801 097 22 900 000 0 262 598 147 3 000 000 20 044 080             285 642 227    27 927 500   313 569 727       

Önkormányzati hozzájárulások az intézmények 2024. évi működéséhez


